המועצה לא לוקחת בחשבון את השטחים למבני הציבור הפרטיים.

**עו"ד קרן קדמי:** מכיוון שהדברים שנאמרו על ידי לימור אינם מדויקים, אבקש לדייקם, ואתחיל דווקא בחלק שנוגע לאחריות של חברי המועצה-

קיבלתי שלשום מכתב מעו"ד מכובד, המפנה בסוגיה זו לשני דברי חקיקה. דבר החקיקה הראשון מכונה על ידו- **חוק הנזיקים האזרחיים, תשי"ב-1952**, וממנו מסיק עוה"ד כי לחברי המועצה אין אחריות. אלא ששמו המלא של החוק הוא- **חוק הנזיקים האזרחיים (אחריות מדינה)**, **התשי"ב-1952**- והוא חל על המדינה או מי מטעמה, ועוסק בנסיבותיו של נזק שנגרם בהקשר של מלחמה או פעולות למניעת טרור. אין לו שום קשר או תחולה לא על המועצה, ולא על הסיטואציה בה אנו נמצאים (המבנה של חב"ד).

דבר החקיקה השני שמפנה אליו עוה"ד הינו ס' 7א' לפק' הנזיקין- הס' אכן מקנה הגנה לעובד ציבור שגרם לנזק תוך כדי מילוי תפקידו השלטוני, אך זאת בסיטואציה שלא נהג ב"שוויון נפש" לנזק.